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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42020021E

2. Data e Regjistrimit 20/08/2024
3. Emri i Subjektit ESP Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes pasuria me numer N-2/168 
zona kadastrale 8380, Tiranë 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë, kryerjen e aktivitetit 

në fushën e ndërtimit të objekteve civile, punime ndertimi, 
projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim,etj. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge, 
ndertim  shtresa rrugore, asfaltim dhe sisteme kullimi. 
Ndertim, ujesjelles-kanalizime, kanale,ndertim impiante 
vaditese. Perforcime themeli e punime nentoke. Themele te 
specializuara. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale ,detare dhe ajrore si dhe rikontruksion te tyre. 
Ndertim ambiente dhe sistemime gjelberimi, parqe dhe 
lulishte. Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i 
mallrave dhe materiale te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te ndryshme, pajisje 
ndertimi, pajisje elektrike edhe elektronike, pajisje 
hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi. Shoqeri operon 
per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket 
ne godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne 
ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Sherbime 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, individeve,  vendas apo 
te huaj. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe pales 
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pronare si dhe çdo lloj akti tjeter privat dhe publik. Si objekt 
të veprimtarisë së saj, shoqëria do të ketë edhe kryerjen e çdo 
operacioni ekonomik dhe juridik të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar që përputhet me objektin e veprimtarisë së saj, që 
lejohet nga ligji ku edhe ushtron aktivitetin shoqëria
Shkelqim Rexhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2024                Deri: 21/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaidRexhepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PamelaRexhepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZamiraRexhepi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EnisaRexhepi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-350732-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352499-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Rexhepi")                      Nga data 
"22/08/2024             Ne daten "21/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Said Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453334B7-DCA4-4FB0-9007-8A9D74F5B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E18C60-8B79-4C5C-AD5A-4D4E51A67394

